

Tysa Sweden AB
Org nr 556613-6569


Årsredovisning för räkenskapsåret 2021

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna avskrift likalydande balans- och resultaträkningar blivit fastställda á ordinarie bolagsstämma den / 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Täby, den 1 / 6 2022


Peter Dollinger

Tysa Sweden AB
Org nr 556613-6569

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tysa Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01—2021-12-31.

Alla belopp är i svenska kronor, SEK, om inte annat anges.

Information om verksamheten

Bolaget bedriver handel med presentartiklar och smycken samt har konsultverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm i Sverige.

Ägarförhållande

Bolaget är helägt dotterbolag till New Tysa Holding AG, org. Nr CHE-020.3.045.405-7, med säte i Männedorf i Schweiz. Moderbolaget upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Resultat- och ställning i tsek och nyckeltal

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Nettoomsättning	307	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	15	-399	-152	310	-208
Soliditet %	98,1	99,9	98,0	88,4	90,0

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% eftersom bolaget under 2021 börjat tillhandahålla och fakturera konsulttjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fakturerat konsulttjänster under året. I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat under eller efter räkenskapsårets utgång.

Framtida utveckling

Verksamheten antas fortsätta på samma sätt som under år 2021.

Tysa Sweden AB
Org nr 556613-6569

Förändring av eget kapital

	2021-12-31	2020-12-31
Bundet eget kapital		
<u>Aktiekapital</u>		
Belopp vid årets ingång	100 000	100 000
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital		
Belopp vid årets ingång	7 395 142	7 793 921
Arets resultat	14 622	-398 779
Aktieutdelning	0	0
Belopp vid årets utgång	<u>7 409 764</u>	<u>7 395 142</u>

Förslag till vinstdisposition (Kr)

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	7 395 142
Arets resultat	14 622
Totalt	<u>7 409 764</u>

Disponeras så att i ny räkning överföres	<u>7 409 764</u>
Totalt	<u>7 409 764</u>

Resultat och ställning

Resultatet av bolagets verksamhet samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkning och balansräkning med noter.

Tysa Sweden AB
Org nr 556613-6569

Resultaträkning	Not	2021	2020
Rörelseintäkter			
Ovriga rörelseintäkter	2	307 067	186
Summa intäkter mm		<u>307 067</u>	<u>186</u>
Rörelsekostnader			
Ovriga externa kostnader		-221 273	-316 940
Personalkostnader	3	<u>-71 098</u>	<u>-82 018</u>
Summa rörelsens kostnader		-292 371	-398 958
Rörelseresultat		14 696	-398 772
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-74</u>	<u>-7</u>
Summa resultat från finansiella poster		-74	-7
Resultat efter finansiella poster		14 622	-398 779
Resultat före skatt		14 622	-398 779
Årets resultat		<u>14 622</u>	<u>-398 779</u>

Tysa Sweden AB
Org nr 556613-6569

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Fordringar hos koncernföretag		120 097	0
Aktuell skattefordran		130 702	130 702
Ovriga kortfristiga fordringar		4 228	17 263
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 728</u>	<u> </u>
Summa kortfristiga fordringar		<u>257 755</u>	<u>147 965</u>
<u>Kassa och bank</u>		<u>7 379 086</u>	<u>7 486 850</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>7 636 841</u>	<u>7 634 815</u>
Summa tillgångar		<u>7 636 841</u>	<u>7 634 815</u>

Tysa Sweden AB
Org nr 556613-6569

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<u>Fritt eget kapital</u>			
Balanserat resultat		7 395 142	7 793 921
Arets resultat		14 622	-398 779
		<u>7 409 764</u>	<u>7 395 142</u>
Summa eget kapital		7 509 764	7 495 142
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder		3 410	21 845
Skatteskulder		0	2 186
Ovriga kortfristiga skulder		44 503	36 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 164	78 644
		<u>127 077</u>	<u>139 673</u>
Summa kortfristiga skulder		127 077	139 673
Summa eget kapital och skulder		<u>7 636 841</u>	<u>7 634 815</u>

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen är upprättad enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning. Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2 Övriga rörelseintäkter (kkkr)

	2021	2020
Ovriga rörelseintäkter uppdelade på intäktslag		
Faktureras för konsulttjänster till koncernbolag	307	0

Not 3 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

2021	2020
1	1

Not 4 Uppskjuten skatt

Hänförliga uppskjutna skattefordringar har ej värderats för dessa poster eftersom det bedöms osannolikt att avdragen kommer att kunna utnyttjas under överskådlig framtid. På grund av underskott har man valt att ej aktivera 20,6% av underskottsavdraget. Det skattemässiga värdet av ej aktiverad underskottsavdrag uppgår till KSEK 11 293 (11 308)

Not 5 Transaktioner till närstående

Transaktioner mellan företaget och dess närstående har skett på marknadsmässiga grunder. Av den totala inköp och försäljning avser 0 kkr (0 kkr) inköp och 307 kkr (0 kkr) försäljning inom gruppen.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Tysa Sweden AB
Org nr 556613-6569

Täby 2022- 06-01



Peter Dolinger

Min revisionsberättelse har lämnats 1/6 2022



Karin Rosén
Auktoriserad revisor
